СУНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Третьего созыва

РЕШЕНИЕ
16.02.2016                                                                                                     № 49/5

с. Суна

О внесении  изменений в решение
Сунской сельской Думы от 27.01.2006 № 5/2

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сунское сельское поселение Зуевского района Кировской области Сунская сельская Дума  РЕШИЛА:
         1. Внести в Положение об Администрации Сунского сельского поселения Зуевского района Кировской области (далее - Положение), утвержденное решением Сунской сельской Думы от 27.01.2006 № 5/2  следующие  изменения:
1.1. Пункт 6  главы 3 Положения изложить в новой редакции следующего содержания:
«6)  организация в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации;».
1.2. Пункт 8 главы 3 Положения изложить в новой редакции следующего содержания:
«8)  обеспечение проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, организация строительства и содержания муниципального жилищного фонда, создание условий для жилищного строительства, осуществление муниципального жилищного контроля, а также иных полномочий органов местного самоуправления в соответствии с жилищным законодательством;».
 2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
Сунское сельское поселение
Зуевского района Кировской области				   Е.Г. Кутергина